⁶⁵⁰ AO 81, f. 180 (1670-06-24): „*Utinam Ill[ustrissi]mae CV sapientissimae admonitiones hoc in passu fuissent observatae, huc usque jam bonis possessio haberetur!*“

⁶⁵¹ AO 81, f. 70 (1670-05-19): „*Sua quoque Cel[situ]do Cum universo Regni Hungariae clero omnem praestare regraditudinem sudebit.*“

⁶⁵² AO 98, f. 66 (1678-01-11, Bratislava): „*Proinde cum sciam Reverendissimam Celsitudinem Vestram, causae huius tanquam Ecclesiasticae, singularissimum hactenus Patronum egisse, eandem ulteriori quoque patrocinio et gratiae Reverendissimae Celsitudinis Vestrae obsequiosissime recommendo. Quem in finem mitto etiam certos Ablegatos meos Admodum Reverendos Dominos Iacobum Iaszloczy, et Andream Vinczy, una cum generoso Domino Georgio Hauspersky, velut eiusdem causae Patrono, quo occasione praefatorum modernorum comitiorum, et Celsitudinis Vestrae gratioso favore, et auxilio mediante, iustissima causa haec, ad finem iam tandem optatissimum, et realem effectum deduci valeat.*“

⁶⁵³ Koncept AO 153, f. 30 (1679-01-19): „*Desiderium R.vmae ac Ill.mae Dilectione Vestrae, tam ex ablegatorum relatione, quam ipso literarum contextu, uberius percepi, et iuxta obligationem meam, causae huic Ecclesiasticae, pro viribus suffragari conatus fuisset, si in praesenti iudicio provinciali, res potuisset proponi cum autem processus iste a decreto aulae dependeat non gravabit Dilectione Vestrae ibidem negotium [...] ubi (dummodo facti notitiam habuero) ad contestandam benevoli debiti affectus mei propensionem, in persona lubens comparebo negotium hoc quanti in merit? ad desideratum effectum omnimode promoturus prouti ad gratissima quaevis obsequia praestanda maneo [...]*“

⁶⁵⁴ Koncept AO 154, f. 2 (1680-01-18, Olomouc): „*Quod Suae Dilectioni complacuerit nobis ad auspiciam huius novis anni omnia prospera cum exoptato incolumitatis statu apprecari debitas referimus gratias, reciproce eidem a Divina bonitate exoptantes quatenus non solum hunc inchoatum annum, sed etiam longam seriem futurorum cum omnium desiderabilium bonorum affluentia super vivere valeat. Quod attinet calamniosas loquelas et illusiones Comitum Georgii Illesházy, quibus Sua Dilectio se ab eo hinc inde affici,*

Jak je patrné z přehledu majetkových držeb uherské šlechty, Illesházyové si Vsetín podrželi až do 20. let 19. století,⁶⁵⁵ takže pazmanyovský plán se v konečném důsledku nezdařil a celá fundace pro uherské studenty zůstala nesplněným přáním. Pro nás je spíše podstatné sledovat alespoň v útržcích spolupráci dvou biskupů z diecézí dvou sousedících zemí na společném organizačním záměru. V ní (minimálně z perspektivy korespondence) se zdá být dynamika vzájemného vztahu poněkud vychýlena ve prospěch biskupa Karla, a to z možných důvodů, jež byly popsány výše, bez ohledu na to, že za pomyslným druhým psacím stolem seděl hierarchicky výše postavený arcibiskup a uherský primas.